6° Giro del  Friuli Occidentale
Nazionale a tappe - Cat. Juniores
2° Tappa - 07/06/08
Cordenons - Piancavallo - (Km 106,250)
ARRIVO
Ordine d'arrivoTotale Km 106,250 Media  33.849 Km/h
TIPO GARA: ST N. GARA: N. TAPPA: 02 COD. REG.: 05 CIN: U N. SOC. ORG.: 0022
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
1 8 AUT19900926 SOKOL Jan 90 AUT CNZ G.S Carinzia 3:08'20 0
2 24 ITA19900805 581716N MORESCO Mattia 90 ITA GUA G.S Guadense Rotog 3:08'20 0
3 58 ITA19910627 833173J PETITTO Alberto G 91 ITA INC ACD Italia Nuova C 3:09'03 43
4 44 ITA19900605 614218B PONTEL Paul 90 ITA ABS ABS Team Danieli 3:09'03 43
5 1 AUT19900602 MAIR Stefan 90 AUT GAU G.S Austria 3:09'03 43
6 113 ITA19900927 544204G GAZZARA Michele 90 ITA MX5 RINASCITA ORMELLE 3:09'03 43
7 21 ITA19911028 625170A LUNARDI Matteo G 91 ITA TLT Team la Torre ASD 3:09'03 43
8 70 ITA19900921 609606V BERNARDI Mattia 90 ITA PZT GS PRESSIX ZANON T 3:09'03 43
9 41 ITA19900525 518919S GANI Davide 90 ITA ABS ABS Team Danieli 3:09'03 43
10 72 ITA19901107 535468X PERIN Enzo 90 ITA PZT GS PRESSIX ZANON T 3:11'25 3'05
11 6 AUT19910108 GAUGL Florian G 91 AUT GAU G.S Austria 3:11'27 3'07
12 40 ITA19900714 614184J POZZETTO Federico 90 ITA ABS ABS Team Danieli 3:13'17 4'57
13 23 ITA19910603 612954T DE MARCHI Mattia G 91 ITA TLT Team la Torre ASD 3:15'02 6'42
14 4 AUT19900825 HASIBEDER Thomas 90 AUT GAU G.S Austria 3:15'07 6'47
15 7 AUT19900526 PIRKER Christian 90 AUT CNZ G.S Carinzia 3:15'15 6'55
16 96 ITA19910923 584922G VIECELI Dario G 91 ITA MX2 TEAM MICTU SACILES 3:15'15 6'55
17 26 ITA19910924 773833T PASIN Paride G 91 ITA GUA G.S Guadense Rotog 3:15'15 6'55
18 78 ITA19910115 683972V ROCCHI Nicolo' G 91 ITA GIA U.C Giorgione Alis 3:15'15 6'55
19 3 AUT19910208 HOFER Andreas G 91 AUT GAU G.S Austria 3:15'18 6'58
20 22 ITA19910820 561011J VOLPATO Alberto G 91 ITA TLT Team la Torre ASD 3:15'18 6'58
21 89 ITA19900529 637500A DAMIAN Alex 90 ITA MX1 SOLVEPI BOLANDO OR 3:15'18 6'58
22 105 ITA19910524 818115R PIRIONI Giacomo G 91 ITA MX4 GS CANEVA RECORD E 3:15'18 6'58
23 2 AUT19910623 OBKIRCHER Marc G 91 AUT GAU G.S Austria 3:15'18 6'58
24 18 ITA19910415 776093U GALLANA Filippo G 91 ITA TLT Team la Torre ASD 3:15'19 6'59
25 99 ITA19911110 673250S VENTURINI Marco G 91 ITA MX3 ASD JUNIOR TEAM 3:15'19 6'59
26 25 ITA19901021 835520L BAGGIO Luca 90 ITA GUA G.S Guadense Rotog 3:15'22 7'02
27 54 ITA19900301 529623U PIVATO Patrik 90 ITA BMP V.C G.Bianchin Mar 3:15'23 7'03
28 111 ITA19910302 545632V MOSOLE Mattia G 91 ITA MX5 RINASCITA ORMELLE 3:15'23 7'03
29 75 ITA19911129 559662R VOLTOLINI Andrea G 91 ITA GIA U.C Giorgione Alis 3:15'23 7'03
30 110 ITA19900817 607110D COLEDAN Massimo 90 ITA MX5 RINASCITA ORMELLE 3:17'15 8'55
31 61 ITA19901126 683047Z ZENNA Gaetano 90 ITA INC ACD Italia Nuova C 3:17'57 9'37
32 20 ITA19900510 529536M BILATO Luca 90 ITA TLT Team la Torre ASD 3:17'57 9'37
33 19 ITA19910529 574255G BARATTO Valerio G 91 ITA TLT Team la Torre ASD 3:17'57 9'37
34 30 ITA19910408 833434G BROUDIC Aurelio G 91 ITA ASC GS Assali Stefen G 3:18'25 10'05
35 66 ITA19900317 820922Q COPETTI Matteo 90 ITA PMP J.T PMP Promec 3:18'25 10'05
36 91 ITA19910827 843407Y FREGOLENT Davide G 91 ITA MX1 SOLVEPI BOLANDO OR 3:18'55 10'35
37 87 ITA19900525 456036J GEROLAMI Claudio 90 ITA MX1 OROGILDO SOLVEPI B 3:18'55 10'35
38 85 ITA19900822 551293Y TOSI Marco 90 ITA STR ASD S.S Stella Alp 3:18'58 10'38
39 116 ITA19900117 860390P RUSCETTA Andrea 90 ITA MX6 ASD EURO90 MOLISE 3:20'11 11'51
40 5 AUT19911013 KONRAD Patrick G 91 AUT GAU G.S Austria 3:22'04 13'44
41 42 ITA19900923 613728H FORT Luca 90 ITA ABS ABS Team Danieli 3:22'06 13'46
42 92 ITA19900413 840117V LESSI Stefano 90 ITA MX2 SACILESE EURO90 AT 3:22'06 13'46
43 88 ITA19900812 526889M D'AGOSTIN Roberto 90 ITA MX1 SOLVEPI BOLANDO OR 3:22'29 14'09
44 97 ITA19900405 456071V DE MARCHI Francesco 90 ITA MX3 ASD JUNIOR TEAM 3:22'29 14'09
45 76 ITA19900602 527059Y REVOLON Simone 90 ITA GIA U.C Giorgione Alis 3:22'29 14'09
46 102 ITA19901124 456034Q BATTISTELLA Matteo 90 ITA MX3 GS SORGENTE PRADIP 3:23'53 15'33
47 114 ITA19910216 660055M FICARA Pierpaolo G 91 ITA MX5 RINASCITA ORMELLE 3:24'16 15'56
48 47 ITA19910302 634606D TATTO Michele G 91 ITA MSB C.S  Moro Scott Bi 3:24'45 16'25
49 95 ITA19900709 871727T ZASSO Michele 90 ITA MX2 TEAM MICTU SACILES 3:25'42 17'22
50 84 ITA19910325 775196X SALATIELLO Vito G 91 ITA STR ASD S.S Stella Alp 3:26'06 17'46
51 46 ITA19910820 545212Y DE ROSSI Alessandro G 91 ITA MSB C.S  Moro Scott Bi 3:26'10 17'50
52 98 ITA19900709 456047V OLIVO Alan 90 ITA MX3 ASD JUNIOR TEAM 3:26'15 17'55
53 112 ITA19910110 556900A ONGARETTO Elia G 91 ITA MX5 RINASCITA ORMELLE 3:27'20 19'00
54 10 AUT19910401 HALLER Marco G 91 AUT CNZ G.S Carinzia 3:27'20 19'00
55 80 ITA19900824 609805M ZARA Marco 90 ITA GIA U.C Giorgione Alis 3:27'28 19'08
56 115 ITA19901206 555660P ZOGLIO Alex 90 ITA MX6 ASD EURO90 MOLISE 3:27'31 19'11
06-08 Giugno 2008 ITT-2.9.ORD / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
57 74 ITA19910817 854478H ZOTTA Alessandro G 91 ITA PZT GS PRESSIX ZANON T 3:27'36 19'16
58 69 ITA19910802 789427V ROS Luca G 91 ITA PMP J.T PMP Promec 3:27'58 19'38
59 29 ITA19900902 848761N BOTTACINI Thomas 90 ITA ASC GS Assali Stefen G 3:28'16 19'56
60 73 ITA19900326 560937S ZANIN Andrea 90 ITA PZT GS PRESSIX ZANON T 3:28'16 19'56
61 101 ITA19910507 625850C DANELUZZI Matteo G 91 ITA MX3 GS SORGENTE PRADIP 3:28'16 19'56
62 63 ITA19910211 683280C TOMBA Riccardo G 91 ITA INC ACD Italia Nuova C 3:28'16 19'56
63 57 ITA19900908 773060K TITTONEL Alessandro 90 ITA BMP V.C G.Bianchin Mar 3:28'16 19'56
64 33 ITA19901230 625660M RINALDI Diego 90 ITA ASC GS Assali Stefen G 3:28'16 19'56
65 32 ITA19900115 669384R GAIANIGO Marco 90 ITA ASC GS Assali Stefen G 3:28'16 19'56
66 60 ITA19900831 552365G GALVANI Luca 90 ITA INC ACD Italia Nuova C 3:28'38 20'18
67 71 ITA19900606 862325X CURTARELLO Andera 90 ITA PZT GS PRESSIX ZANON T 3:28'42 20'22
68 48 ITA19900112 581465K PAULETTI Omar 90 ITA MSB C.S  Moro Scott Bi 3:29'17 20'57
69 67 ITA19900118 673351K MORO Enrico 90 ITA PMP J.T PMP Promec 3:29'19 20'59
70 77 ITA19900119 535460T BARBARO Fabio 90 ITA GIA U.C Giorgione Alis 3:29'19 20'59
71 45 ITA19911109 614615Z MARSI Nicholas G 91 ITA ABS ABS Team Danieli 3:29'19 20'59
72 28 ITA19910712 844983J BRESSAN Nicola G 91 ITA GUA G.S Guadense Rotog 3:29'19 20'59
73 100 ITA19900701 836370E DAMETTO Daniele 90 ITA MX3 GS SORGENTE PRADIP 3:29'22 21'02
74 86 ITA19901225 780763Q ANDRETTA Massimo 90 ITA MX1 SOLVEPI BOLANDO OR 3:29'22 21'02
75 68 ITA19900212 456116P POZZO Alessandro 90 ITA PMP J.T PMP Promec 3:29'38 21'18
76 51 ITA19900329 587124B MARGON Gianluca 90 ITA MSB C.S  Moro Scott Bi 3:29'38 21'18
77 55 ITA19910622 634396S MICHIELIN Andrea G 91 ITA BMP V.C G.Bianchin Mar 3:29'40 21'20
78 107 ITA19910601 590741C MAZZARELLA Salvatore G 91 ITA MX4 GS CANEVA RECORD 3:29'45 21'25
79 59 ROM19900124 898571T CATAVEI Alexandru 90 ITA INC ACD Italia Nuova C 3:29'45 21'25
80 64 ITA19900708 911669H AVOLEDO Nicola 90 ITA PMP J.T PMP Promec 3:30'04 21'44
81 62 UKR19911104 877248R BOYKO Nazariy G 91 ITA INC ACD Italia Nuova C 3:30'04 21'44
82 52 ITA19900718 832826G CORRATO Fabio 90 ITA BMP V.C G.Bianchin Mar 3:30'04 21'44
83 27 ITA19901705 824596A SARTORE Giacomo 90 ITA GUA G.S Guadense Rotog 3:30'09 21'49
84 11 HUN19910514 SULYOK Balaaz G 91 HUN CNZ G.S Carinzia 3:30'12 21'52
85 82 ITA19900719 604948N IANNARELLA Eduardo 90 ITA STR ASD S.S Stella Alp 3:30'17 21'57
86 83 ITA19901111 604941F MARCHETTI Mattia 90 ITA STR ASD S.S Stella Alp 3:30'19 21'59
87 50 ITA19900128 670435H GIANGRASSO Mauro 90 ITA MSB C.S  Moro Scott Bi 3:30'26 22'06
88 49 ITA19900227 526836F BACCHIN Alex 90 ITA MSB C.S  Moro Scott Bi 3:30'28 22'08
89 79 ITA19900712 625690C TURRIN Patrick 90 ITA GIA U.C Giorgione Alis 3:30'33 22'13
90 104 ITA19900503 819831Q BOLZAN Riccardo 90 ITA MX4 GS CANEVA RECORD E 3:30'33 22'13
91 108 ITA19911103 660087E TROVATO Andrea G 91 ITA MX4 GS CANEVA RECORD 3:30'38 22'18
92 103 ITA19910412 518884Q BIANCO Stefano G 91 ITA MX4 GS CANEVA RECORD E 3:30'38 22'18
93 94 ITA19910520 843949E VALLI Federico Ercole G 91 ITA MX2 SACILESE EURO90 AT 3:30'59 22'39
94 53 ITA19900729 520456Y ZALAMENA Davide 90 ITA BMP V.C G.Bianchin Mar 3:31'04 22'44
95 17 HUN19901227 BAJCS Balazs 90 HUN NUJ Nazionale Ungheres 3:31'08 22'48
96 65 ITA19910311 519222Y CASTELLAN Nicholas G 91 ITA PMP J.T PMP Promec 3:31'14 22'54
97 9 AUT19910207 PETSCHAR Alexander G 91 AUT CNZ G.S Carinzia 3:31'16 22'56
98 13 HUN19900412 BISCHOF Balint 90 HUN NUJ Nazionale Ungheres 3:31'40 23'20
99 43 ITA19910811 526257S PAROLIN Marco G 91 ITA ABS ABS Team Danieli 3:32'49 24'29
100 14 HUN19900103 KOCSIS Gergo 90 HUN NUJ Nazionale Ungheres 3:32'57 24'37
ISCRITTI 120
PARTITI 110
ARRIVATI 100
NON PARTITI 5
34 ITA19900823 630182U DI MAIO Luigi 90 ITA ATE U.C Atellana NP 2° Tappa
35 ITA19900315 572434J LUCAIOLI Raffaele 90 ITA ATE U.C Atellana NP 2° Tappa
36 ITA19900220 865930V ROTONDINI Marco 90 ITA ATE U.C Atellana NP 2° Tappa
37 ITA19911112 633457W BERARDI Andrea G 91 ITA ATE U.C Atellana NP 2° Tappa
39 ITA19900224 534704T ZOLLO Costantino 90 ITA ATE U.C Atellana NP 2° Tappa
NON ARRIVATI 10
81 ITA19901126 683229E BALYKIN Ivan 90 ITA STR ASD S.S Stella Alp NA 2° Tappa
106 ITA19911003 848283G BUIATTI Alessandro G 91 ITA MX4 GS CANEVA RECORD E NA 2° Tappa
119 ITA19900416 538492K PACE Alain 90 ITA MX6 ASD EURO 90 FREE B NA 2° Tappa
16 HUN19911002 KESJAR Gergo G 91 HUN NUJ Nazionale Ungheres NA 2° Tappa
56 ITA19900603 684510T DE MARCHI Mattia 90 ITA BMP V.C G.Bianchin Mar NA 2° Tappa
117 ITA19910414 846418V D'IMPERIO Michele G 91 ITA MX6 ASD EURO90 MOLISE NA 2° Tappa
12 AUT19901028 PASTERK Mario 90 AUT CNZ G.S Carinzia NA 2° Tappa
15 HUN19911002 VERES Balazs G 91 HUN NUJ Nazionale Ungheres NA 2° Tappa
93 ITA19900826 575140A ROS Fabio 90 ITA MX2 SACILESE EURO90 AT NA 2° Tappa
06-08 Giugno 2008 ITT-2.9.ORD / 2
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
109 ITA19900831 634946Z BIONDO Elia 90 ITA MX5 RINASCITA ORMELLE NA 2° Tappa
FUORI TEMPO MASSIMO 0
                                                 IL GIUDICE DI ARRIVO
                                                  P. GALAVERNA
06-08 Giugno 2008 ITT-2.9.ORD / 3
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi